
                        муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бурбашская средняя общеобразовательная школа» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

                         Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 51 12.08.2025 

 

 

О деятельности спортивного клуба «Очкын» 

 

  В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в школе во 

внеурочное время, формирования у обучающихся ценностного отношения к 

своему здоровью, привычки к активному и здоровому образу жизни 

 

Приказываю: 

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Очкын». 

2. Руководителем спортивного клуба назначить учителя физической 

культуры Валиева Р.Ш. 

3. Назначить руководителями спортивных секций клуба следующих 

учителей и тренеров: 

1.Секция борьбы «Курэш»- Корбанов И.С. 

2.Секция «Шахматы»-Аймасов У.Н. 

3.Секция хоккея с шайбой – Валиев Р.Ш. 

4.Волейбол, баскетбол – Валиев Р.Ш. 

5.Бадминтон, настольный теннис – Акбиров Р.Ф. 

     3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.           

 

 

 Директор школы:                                                                М.Т.Сибагатуллин 

 

С приказом ознакомлены:                                                      У.Н.Аймасов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                   Р.Ш.Валиев 

                                                                                                   И.С.Корбанов 

                                                                                                   Р.Ф.Акбиров 

Документ создан в электронной форме. № 97 от 22.01.2026. Исполнитель: Сибагатуллин М.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2026 12:35



Лист согласования к документу № 97 от 22.01.2026
Инициатор согласования: Сибагатуллин М.Т. Директор
Согласование инициировано: 22.01.2026 12:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сибагатуллин М.Т. Подписано
22.01.2026 - 12:35

-

Документ создан в электронной форме. № 97 от 22.01.2026. Исполнитель: Сибагатуллин М.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2026 12:36


